様式第１６号（第４１条関係）

公有財産現状変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり公有財産の現状変更の承認を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

　１　公有財産の所在地，区分又は面積若しくは数量

　２　現状変更を必要とする理由及びその概況（具体的に記載してください。）

　３　工事の概要等

　 (１) 概　　要

　 (２) 工　　期

　 (３) 施工業者の氏名又は名称

　備考

　　１　申請書の提出に当たつては，次に掲げる書類を添付してください。

　　 (１) 工事の実施のために必要な図面，仕様書，写真その他の工事に関する書類

　　 (２) 申請人が個人である場合においては，申請人の住民票の抄本（住民基本台帳法(昭和４２年法律第８１号)第３０条の１５第１項の規定により知事が当該申請人に係る都道府県知事保存本人確認情報(同法第７条第８号の２に規定する個人番号及び同条第１３号に規定する住民票コードを除く｡)を利用する場合を除く｡）及び印鑑登録証明書
　　 (３) 申請人が法人である場合においては，申請人の登記事項証明書，定款又は寄附　　　　行為の写し及び印鑑登録証明書

　　２　申請人が日本国籍を有しない者である場合には，印鑑登録証明書の添付は，不要です。

　　３　借り受け又は使用許可を受けている公有財産の現状変更の場合には，１（２）又は（３）のうち印鑑登録証明書の添付は，不要です。

申請人